АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ М ж  4 0 / f  №  ¥ $

г. Рошаль

О предоставлении помещения, находящегося в муниципальной
собственности, для проведения предвыборной агитации посредством

агитационных публичных мероприятий

На основании п.З ст.53 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», ст.54 Федерального закона от
10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить местом для проведения предвыборной агитации
посредством агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме
собраний, Муниципальное Автономное учреждение Спортивно-Культурный
Центр «Рошаль», расположенное по адресу: ул. Советская, д. 36.

2. И.о. директора муниципального автономного учреждения
Спортивно-Культурный Центр «Рошаль» Дурмановой С.С.:

2.1. предоставлять помещение для проведения агитационных
публичных мероприятий безвозмездно на время, установленное в
соответствии с действующим законодательством, по заявлениям
зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших
зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской
Федерации»;

2.2. уведомлять в письменной форме территориальную избирательную
комиссию города Рошаль о дате предоставления помещения, об условиях
предоставления, а так же о возможности предоставления помещения иным
зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям в течение
агитационного периода не позднее дня, следующего за днем предоставления
помещения;

2.3. заблаговременно информировать курирующего заместителя Главы
Администрации городского округа Рошаль Шарварко Е.А., Рошальский
отдел полиции МО МВД России «Шатурский» о поступлении заявления о
проведении предвыборной агитации посредством массовых мероприятий.

3. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить:

опубликование настоящего постановления в газете «Рошальский
Вестник»;

размещение настоящего постановления на официальном сайте
городского округа Рошаль Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль
Шарварко Е.А.

Г лава городского округа А.В. Артюхин